

Bäumlers Weinwelt



Wein • Sekt • Spirituosen

Kafst Du 18 Flaschn Wein, ist die Flaschn-Daschn Dein!



Sommer-Aktion

Herrlich, leichte Weine für die „heiße Zeit!“



7.95€

0,75 L Flasche
1L = 10,60 €

*Garda Classico
Chiaretto*

Intensiv und fruchtig



5.95€

0,75 L Flasche
1L = 7,93 €

*Benaco Bresciano
„Mimi“*

Frisch und leicht, mit fruchtigen Noten



6.95€

0,75 L Flasche
1L = 9,27 €

Volkacher Ratsherr

Zweigeltrebe Rosé, Spätlese trocken
Ein Rosé intensiv und voll im Geschmack



6.95€

0,75 L Flasche
1L = 9,27 €

*Grüner Veltliner
„Lösserl“*

aus dem Kremstal
Frisch mit typisch lebendiger
Säure Herrliches Trinkvergnügen
„Der Sommerwein“

Solange Vorrat reicht

Wohlauer Str. 4 ♥ Nbg.-Altenfurt

Tel. 0911/83 56 11

www.baumlers-weinwelt.de

Neue Öffnungszeiten:

Mi / Do / Fr von 14 – 17 Uhr

Sa von 10 – 14 Uhr